
１年⽣の保護者のみなさまへ 
 

奨学⾦の申請についてご案内申し上げます。 
休校に伴い，奨学⾦の申請について詳しく説明するときを設けることができ

ないまま，締切りが近づいてまいりました。 
つきましては，⼭⼝県ひとづくり財団の奨学⽣を希望される⽅は、次の要領で

お願いいたします。 
・事前にご連絡いただき，休校中ではありますが４⽉３０⽇（⽊）に学校に申

し込み書類を取りにきてください。 
・その後、５⽉８⽇（⾦）に必要書類を揃えて学校に提出してください。（休

校が継続した場合も、この⽇に提出をお願いいたします。） 
尚、ご不明な点がございましたら、奨学⽣係淺⽥までお尋ねください。 


